
/ 

г. Москва 

О техническом обеспечении функционирования объектов по адресу: 

Москва, ул. Красноказарменная, д.17 

В связи с необходимостью повышения эффективности 

функционирования объектов университета, руководствуясь п. 4.20. устава ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору Дома культуры МЭИ Пастернак О.М. обеспечить: 
1.1. функционирование внутреннего и 

широкоформатном светодиодном экране 

Красноказарменная, д. 17; 

внешнего медиаконтента на 

по а;1ресу: Москва. ул. 

1.2. техническое и творческое сопровождение мероприятий. проходящих в 

Большом актовом зале по адресу: Москва, ул. Красноказарменная, д. 17; 
1.3. внести соответствующие изменения в штатное расписание ДК МЭИ для 

возможности обеспечения указанных мероприятий. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 


